regionali, nonché di adozione di provvedimenti amministrativi regionali incidenti 
sul contenuto della convenzione stipulata, la stessa deve essere rivista e 
sottoscritta per l’aderenza alle nuove disposizioni regionali. 

4)  di imputare l'onere presunto derivante dal presente provvedimento, pari ad  € 
1.249.000,00, (lettere euro unmilioneduecentoquarantanovemila/00), al conto 
3.10.04.64 del conto economico esercizio 2015, autorizzazione n. 19 sub 40 
(distretto di Domodossola), n. 20 sub 40 (Distretto di Verbania), n. 18 sub 40 
(distretto di Omegna);  

5) di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi